[image: image1.jpg]a&)l]

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

     Белгородская областная организация
ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ

I  П Л Е Н У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июля 2020 года                                                                                         № I-1
Об избрании заместителя
председателя БелОО ВЭП
В связи с необходимостью постоянного руководства деятельностью Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» и учитывая предложение председателя БелОО ВЭП Андросовича А.Н. Пленум Белгородской областной организации Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать заместителем председателя БелОО ВЭП Евдокименко Олега Викторовича – члена обкома БелОО ВЭП, менеджера по организационным вопросам БелОО ВЭП со сроком полномочий 5 лет до 24 июля 2025 года с правом подписи на финансовых, банковских, расчетно – кассовых документах.

2. Заключить срочный трудовой договор по совместительству с Евдокименко О.В. в должности заместителя председателя с 25.07.2020 года по 24.07.2025 года.
	Председатель
	[image: image2.jpg]

	А.Н. Андросович

[image: image3.png]